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Warranttien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 31.8.2004 päivätyn listalleottoesitteen perusosan 
(jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa, joka sisältää muun muassa Ideksiwarranttien Tek-
niset Ehdot. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä Hinnoitteluliite muodostavat yhdessä Listalleottoesit-
teen; 
 
b) Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä tilan-
teissa johtaa siihen, että Warrantti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Warranttien ostamista harkit-
sevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti Warranttien sopivuutta heidän taloudel-
lisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa ja Listalleot-
toesitteen perusosassa annetut tiedot. 
 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevat tiedot ovat rajallisia 
ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan 
luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevista tie-
doista ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä tie-
dot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Indeksiä ja sen 
ylläpitäjää koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä Hinnoitteluliitteestä, on saata-
villa Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin Pörssin toimipisteessä 
osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipisteessä osoitteessa Nordea 
Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 3-5, Helsinki. Warrantteja koskevaa 
lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com tai soittamalla 
numeroon 0800 119 156. 
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Warranttien ehdot 
 

Tämä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Warrantteihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset 
numeroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien Ylei-
siin Ehtoihin ja Indeksiwarranttien Teknisiin Ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmai-
suilla on sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Indeksin määritelmä 
  
 ”Indeksi” on Nasdaq 100 Index® 
  
2. Warranttien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 15.4.2005 
  
3. Warranttilaji: ostowarrantti ja/tai myyntiwarrantti 
  
 Erä A: ostowarrantti  

Erä B: myyntiwarrantti 
  
4. Liikkeeseen laskettavien Warranttien määrä 
  
 Erä A: 3.000.000 warranttia 

Erä B: 3.000.000 warranttia 
  
5. Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 250 Warranttia 
  
6. Warranttien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 6.9.2004 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta 6.9.2004 
  
7. Merkintähinta ja ostohinta per Warrantti 
  
 Erä A: EUR 0,33 

Erä B: EUR 0,54 
 

 Ostohinta: Warrantin senhetkinen markkinahinta 
  
8. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 Erä A: USD 1300 

Erä B: USD 1300 
 
ottaen huomioon mahdolliset Indeksiwarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oi-
kaisut 

  
9. Warranttien Päättymispäivä 
  
 22.4.2005, tai mikäli tämä ei ole Pankkipäivä, tätä seuraava Pankkipäivä 
  
10. Markkinatakaus 
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 Warranteille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii 
Warranttien markkinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale ta-
kaa jatkuvan kaupankäynnin aikana (iltakaupankäynti mukaan lukien) Warranteille jälki-
markkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société Générale ei toimi markkinatakaajana 
tilanteissa, joissa Warrantin markkina-arvo on Société Généralen näkemyksen mukaan pie-
nempi kuin Helsingin Pörssin HETI-kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen noteera-
us, ja kaikissa tilanteissa markkinatakaus lakkaa kello 18.00 (kello 18.20 27.9.2004 lukien) 
Viimeisenä Kaupankäyntipäivänä. 
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkitakaus lakkaa Vii-
meisenä kaupankäytipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Warrantin kohde-etuuden mää-
rittämisajankohdassa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa tapahtuvista 
muutoksista tiedotetaan Warrantinhaltijoille Yleisten Ehtojen Ehdon 9 mukaisesti viimeis-
tään viikkoa ennen kyseisten muutosten voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enim-
mäiseron, joka on suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Warrantin myyntikurssista. 
Osto- ja myyntikurssin enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja 
kulloinkin voi myydä ja ostaa Warrantteja Helsingin Pörssissä. Silloin, kun Indeksiä ei laske-
ta Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aikana, Société Générale määrittää markkina-
takauksessa annettavat osto- ja myyntikurssit Chicago Mercantile Exchange –pörssissä vuo-
rokauden ympäri noteerattavien Nasdaq 100 -indeksifutuurien perusteella. Société Générale 
pidättää oikeuden määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot. 
Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevaa tietoa on saatavilla lisäksi WWW-sivuilta osoitteesta 
www.nasdaq.com. 

  
11. Warranttien pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
 500 Warranttia 
  
12. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Warrantteihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai 

muut määritelmät 
  
 EUR/USD 
  
13. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
14. Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin, joita käytetään tarvittaessa Selvityshin-

nan tai -summan muuntamiseen ja yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten nämä kertoimet 
vahvistetaan 

  
 ”Muuntokerroin” on Euroopan Keskuspankin soveltuvana Arvostuspäivänä määrittämä 

virallinen vaihtokurssi EUR/USD valuutoille 
 
”Vaihtoehtoinen muuntokerroin” on Société Généralen soveltuvana Arvostuspäivänä mää-
rittämä lähimpään tuhannesosaan pyöristetty keskiarvo, joka perustuu kolmen Société 
Généralen valitseman merkittävän Euroopan talous- ja rahaliiton alueella toimivan pankin 
(Société Générale pois lukien) kello 17.30 (Helsingin aikaa) noteeraamiin EUR/USD avista 
valuuttakurssin myyntilaitoihin 

  
15. Indeksin ylläpitäjä 
  
 The Nasdaq Stock Market, Inc. 
  
16. Indeksiin liitännäisen Pörssin nimi 
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 Nasdaq 
  
17. Tarvittaessa Futuuri- ja/tai optiomarkkinapaikka  
  
 Chicago Mercantile Exchange 
  
18. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä tai sitä ensiksi 

seuraava Pörssipäivä ja että Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin voidaan 
vahvistaa kyseisenä päivänä, ja jollei Indeksiwarranttien Teknisistä Ehdoista ehdosta 2(C) 
muuta johdu 

  
19. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” on Indeksin päättönoteeraus (ilmaistuna indeksipisteissä) kyseessä olevana 

Arvostuspäivänä kerrottuna yhdellä US-dollarilla 
  
20. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on, kutakin Warranttisarjaa koskien 

 
Ostowarranteilla: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Selvityshinnan ja Toteu-
tushinnan välistä mahdollista positiivista erotusta muunnettuna US-dollareista euroiksi 
käyttäen Muuntokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa; tai 
 
Myyntiwarranteilla: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Toteutushinnan ja Selvi-
tyshinnan välistä mahdollista positiivista erotusta muunnettuna US-dollareista euroiksi 
käyttäen Muuntokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa 

  
21. Selvityspäivän määritelmä 
  
 Päättymispäivää seuraava kolmas Pankkipäivä, jonka odotetaan olevan 27.4.2005 
  
22. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilan-

teessa tai liiketoiminnassa 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olen-

naisia muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän Hin-
noitteluliitteen päivämäärän välillä. 

  
23. Pörssi, jossa Warrantit on listattu 
  
 Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy 
  
24. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
25. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
26. ISIN-koodi 
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 Erä A: FI0009615157 
Erä B: FI0009615165 

  
27. Kaupankäyntitunnus 
  
 Erä A: 5DNDXEW130 

Erä B: 5PNDXEW130               
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Tietoja Nasdaq 100® indeksistä 
 
Yleistä 
 
Nasdaq 100 indeksi muodostuu markkina-arvon perusteella suurimmista Nasdaq:ssa listatuista yhdysval-
talaisista ja kansainvälisistä rahoitustoimialan ulkopuolisista yhtiöistä. Nasdaq 100 indeksi, jota on notee-
rattu vuoden 1985 tammikuusta alkaen, edustaa keskeisimpien toimialojen, mukaan lukien tietotekniikka- 
ja ohjelmistoala, telekommunikaatio, kuluttaja- ja tukkukauppa sekä bioteknologia, yhtiöitä. Lisätietoja 
Indeksistä on saatavilla WWW-osoitteesta www.nasdaq.com. 
 
Indeksin laskenta 
 
Nasdaq 100 indeksi lasketaan muunnetun markkina-arvopainotuksen menetelmällä. Tämän menetelmän 
oletetaan käsittävän yleisesti markkina-arvopainotuksen taloustieteelliset ominaisuudet sekä mahdollista-
van samanaikaisesti korkeamman hajauttamisasteen indeksin muodostavien osakkeiden välillä. The Nas-
daq Stock Market, Inc. tarkistaa Nasdaq 100 indeksin koostumuksen vuosineljänneksittäin ja muuttaa 
Indeksin osatekijöiden painotuksia käyttäen yksinoikeudella erityistä laskumenetelmää, mikäli tietyt ennal-
ta määritetyt painotusvaatimukset Indeksin osatekijöiden osalta eivät täyty.  
 
Indeksin osatekijät 
 
Jotta arvopaperi voidaan ottaa mukaan Nasdaq 100 indeksiin, sen tulee olla noteerattu The Nasdaq Stock 
Market, Inc:n Nasdaq National Market -tasolla ja täyttää lisäksi seuraavat ehdot: 
 
a) arvopaperi noteerataan Yhdysvalloissa vain Nasdaq National Market -tasolla (ellei arvopaperia 

ole kaksoislistattu toisella yhdysvaltalaisella listalla ennen 1.1.2004, ja se on keskeytyksettä säi-
lyttänyt kyseisen noteerauksen); 

b) arvopaperin liikkeeseenlaskijan tulee olla rahoitustoimialan ulkopuolinen yhtiö; 
c) yhden liikkeeseenlaskijan osalta vain yksi arvopaperilaji voidaan ottaa indeksiin;  
d) arvopaperin liikkeeseenlaskijana ei saa olla yhtiö, joka on konkurssimenettelyn kohteena;  
e) arvopaperin keskimääräisen päivävaihdon tulee olla vähintään 200.000 osaketta;  
f) arvopaperilla tulee olla riittävä kaupankäyntihistoria Nasdaq:ssa tai muussa järjestäytyneessä 

markkinapaikassa (yleisesti Nasdaq katsoo taustan riittäväksi, jos yhtiö on ollut listattuna mark-
kinoilla vähintään kaksi vuotta; yhtiöittämistilanteissa (spin-offs) uuden yhtiön aiempi toiminta-
historia otetaan huomioon; jos arvopaperi muutoin edeltäneiden kuuden kuukauden ajan kuu-
luisi markkina-arvon perusteella ylimpään 25 %:iin indeksiin sisältyvien arvopapereiden jouk-
koon, sovelletaan yhden vuoden kriteeriä);  

g) jos kyseessä on ulkomaisen liikkeeseenlaskijan arvopaperi, arvopaperien tulee soveltua listattu-
jen johdannaisten kaupankäyntiin;  

h) arvopaperin liikkeeseenlaskija ei ole saanut tehdä ehdotonta sopimusta tai muuta järjestelyä, 
jonka seurauksena arvopaperin noteeraaminen Nasdaq:ssa päättyisi seuraavien kuuden kuu-
kauden sisällä; ja 

i) arvopaperin liikkeeseenlaskijan tilinpäätöksen tilintarkastuskertomuksessa ei saa olla mainintaa 
siitä, että yhtiön tilinpäätöksen tiedot eivät ole luotettavia. 

 
Heinäkuun 1. päivänä 2004 Indeksi koostui seuraavista osakkeista: 
 

Yhtiö % Yhtiö % 
    

Adobe Systems Inc 
Altera Corp 
Amazon.Com Inc 
American Power Conversion Corp 
Amgen Inc 
Apollo Group Inc 
Apple Computer Inc 
Applied Materials Inc 
ATI Technologies Inc 
BEA Systems Inc 

0.96 
0.91 
0.96 
0.30 
3.11 
1.16 
1.55 
1.26 
0.32 
0.23 

Kmart Holding Corp 
Lam Research Corp 
Lamar Advertising Co 
Level 3 Communications Inc 
Lincare Holdings Inc 
Linear Technology Corp 
Marvell Technology Group Ltd 
Maxim Integrated Products Inc 
Medimmune Inc 
Mercury Interactive Corp 

0.64 
0.27 
0.32 
0.16 
0.28 
1.34 
0.53 
1.79 
0.56 
0.31 
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Bed Bath & Beyond Inc 
Biogen Idec Inc 
Biomet Inc 
Broadcom Corp 
Career Education Corp 
CDW Corp 
Cephalon Inc 
CH Robinson Worldwide Inc 
Check Point Software Technologies 
Chiron Corp 
Cintas Corp 
Cisco Systems Inc 
Citrix Systems Inc 
Comcast Corp 
Compuware Corp 
Comverse Technology Inc 
Costco Wholesale Corp 
Dell Inc 
Dentsply International Inc 
Dollar Tree Stores Inc 
eBay Inc 
EchoStar Communications Corp 
Electronic Arts Inc 
Expeditors International Washington Inc 
Express Scripts Inc 
Fastenal Co 
First Health Group Corp 
Fiserv Inc 
Flextronics International Ltd 
Garmin Ltd 
Gentex Corp 
Genzyme Corp 
Gilead Sciences Inc 
Henry Schein Inc 
IAC/InterActiveCorp 
Intel Corp 
Intersil Corp 
Intuit Inc 
Invitrogen Corp 
JDS Uniphase Corp 
Juniper Networks Inc 
Kla-Tencor Corp  

1.32 
1.96 
1.40 
0.61 
0.28 
0.46 
0.21 
0.32 
0.41 
1.12 
0.77 
4.13 
0.29 
2.38 
0.10 
0.32 
0.90 
2.91 
0.34 
0.24 
3.72 
0.62 
1.41 
0.45 
0.39 
0.40 
0.13 
0.77 
0.63 
0.34 
0.25 
1.35 
1.25 
0.23 
1.56 
4.40 
0.24 
0.93 
0.22 
0.46 
0.70 
0.80  

Microchip Technology Inc 
Microsoft Corp 
Millennium Pharmaceuticals Inc 
Molex Inc 
Network Appliance Inc 
Nextel Communications Inc 
Novellus Systems Inc 
Nvidia Corp 
Oracle Corp 
Paccar Inc 
Patterson Cos Inc 
Patterson-UTI Energy Inc 
Paychex Inc 
Peoplesoft Inc 
Petsmart Inc 
Pixar 
QLogic Corp 
Qualcomm Inc 
Research In Motion Ltd 
Ross Stores Inc 
Ryanair Holdings plc 
Sandisk Corp 
Sanmina-SCI Corp 
Siebel Systems Inc 
Sigma-Aldrich Corp 
Smurfit-Stone Container Corp 
Staples Inc 
Starbucks Corp 
Sun Microsystems Inc 
Symantec Corp 
Synopsys Inc 
Tellabs Inc 
Teva Pharmaceutical Industries Ltd 
VeriSign Inc 
Veritas Software Corp 
Whole Foods Market Inc 
Xilinx Inc 
Yahoo! Inc  

0.41 
9.07 
0.35 
0.26 
0.66 
2.86 
0.34 
0.20 
2.00 
1.06 
0.44 
0.25 
0.95 
0.79 
0.35 
0.38 
0.21 
6.63 
1.04 
0.29 
0.17 
0.30 
0.35 
0.41 
0.33 
0.39 
0.87 
2.25 
0.49 
1.41 
0.20 
0.19 
1.12 
0.35 
0.70 
0.43 
1.15 
1.69  

 

Indeksin osatekijöinä olevien osakkeiden muutokset viimeisen 12 kuukauden aikana 
 
ATI Technologies Inc., Career Education Corporation, Garmin Ltd., Intersil Corporation, Lam Research 
Corporation, Level 3 Communications, Inc., Marvell Technology Group, Ltd. ja Research in Motion Lim-
ited lisättiin Indeksiin 22.12.2003. ADC Telecommunications, Inc., Brocade Communications Systems, 
Inc., CIENA Corporation, LM Ericsson Telephone Company, Human Genome Sciences, Inc., ICOS Corpo-
ration, Monster Worldwide Inc. ja RF Micro Devices, Inc. poistettiin Indeksistä 22.12.2003. Lisäksi IDEC 
Pharmaceuticals Corporation ja Monster Worldwide Inc. poistuivat indeksistä. 
 
SanDisk Corporation korvasi Biogen, Inc.:n Indeksin osatekijänä 13.11.2003. 
 
Indeksin alimmat ja ylimmät noteeraukset viimeisen 12 kuukauden ajalta 

 
Nasdaq 100 indeksi (indeksipistettä) 

 Ylin Alin 
Syys-03 1 406,61 1 302,26 
Loka-03 1 439,97 1 306,33 
Marras-03 1 453,46 1 357,25 
Joulu-03 1 474,24 1 372,87 

Tammi-04 1 559,47 1 458,51 
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Helmi-04 1 524,09 1 452,49 
Maalis-04 1 494,67 1 368,08 
Huhti-04 1 508,37 1 401,36 
Touko-04 1 469,23 1 372,46 
Kesä-04 1 523,48 1 445,21 

Heinä-04 1489,57 1368,40 
Elo-04 1406,33 1304,43 

 

NASDAQ 100  kurssikehitys
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The Nasdaq Stock Market, Inc.:n vastuunrajoitus 
 
Warranttien liikkeeseenlaskua varten Indeksiä käytetään The Nasdaq Stock Market Inc.:n (mukaan lukien 
sen tytäryhtiöt) luvalla (jäljempänä “Nasdaq” ja yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa “Yhtiöt”). Nasdaq ei 
rahoita tai myy Warrantteja eikä osallistu Warranttien kaupankäynnin edistämiseen tai sitä koskeviin tuki-
toimiin. Yhtiöt eivät ole hyväksyneet tai tarkastaneet Warranttien lainmukaisuutta tai soveltuvuutta eivät-
kä niihin liittyvien kuvausten ja tietojen täsmällisyyttä tai riittävyyttä. Yhtiöt eivät nimenomaisesti tai konk-
ludenttisesti takaa Warrantinhaltijoille tai muulle yleisölle Warrantteihin (tai arvopapereihin yleisesti) 
kohdistuvien sijoitusten kannattavuutta eivätkä Nasdaq 100 indeksin kykyä ja mahdollisuuksia seurata 
osakemarkkinoiden yleistä kehitystä. Yhtiöiden ainoa suhde Société Généraleen on Nasdaq 100®, Nasdaq 
100 Index® ja Nasdaq®  -tuote- ja palvelumerkkien, Yhtiöiden tiettyjen toiminimien sekä Nasdaq 100 in-
deksin, jonka Nasdaq muodostaa, määrittää ja laskee ilman mitään liityntää Société Généraleen tai War-
rantteihin, käytön lisensointi. Nasdaqilla ei ole velvollisuutta ottaa Société Généralen tai Warrantinhalti-
joiden intressejä huomioon määrittäessään, muodostaessaan tai laskiessaan Indeksiä. Yhtiöt eivät ole 
osallistuneet liikkeeseen laskettavien Warranttien ajankohtien, hintojen tai määrien eivätkä vaihtosuhteen, 
jonka perusteella Warrantit muunnetaan rahaksi, määrittämiseen tai laskemiseen, eivätkä Yhtiöt millään 
tavalla ole näistä toimista vastuussa. Yhtiöillä ei ole Warranttien hallinnointiin, markkinointiin tai kaupan-
käyntiin liittyviä vastuita. 
 
YHTIÖT EIVÄT TAKAA INDEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON VIRHEETTÖMYYTTÄ EIVÄTKÄ 
INDEKSIN KESKEYTYMÄTÖNTÄ LASKEMISTA. YHTIÖT EIVÄT NIMENOMAISESTI TAI KONKLU-
DENTTISESTI TAKAA SOCIÉTÉ GÉNÉRALELLE, WARRANTINHALTIJOILLE TAI MUILLE HENKILÖILLE 
TAI YHTEISÖILLE INDEKSIIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON KÄYTTÄMISELLÄ SAAVUTETTAVIA 
TULOKSIA. YHTIÖT EIVÄT NIMENOMAISESTI TAI KONKLUDENTTISESTI TAKAA INDEKSIN TAI SII-
HEN SISÄLTYVÄN TIEDON SOVELTUVUUTTA VAIHDANTA- TAI MUUHUN TARKOITUKSEEN TAI 
KÄYTTÖÖN JA NIMENOMAISESTI KIELTÄVÄT TÄLLAISTEN TAKUIDEN OLEMASSAOLON. RAJOIT-
TAMATTA MITÄÄN EDELLÄ SANOTTUA, YHTIÖT EIVÄT MISSÄÄN TILANTEESSA VASTAA VOITON-
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MENETYKSISTÄ TAI ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, RANGAISTUKSENLUONTEISISTA TAI VÄLILLI-
SISTÄ VAHINGOISTA, VAIKKA NIILLE OLISI TIEDOTETTU TÄLLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLI-
SUUDESTA. 
 
 


